

FICHE TECHNIQUE

LIQUIDE VAISSELLE LIQUIDE



Fabriqué
en France



+99,5%
d'ingrédients
d'origine naturelle



Cruelty free
et vegan

pH

pH neutre



Certifiées
ECOCERT
Greenlife

Code UFI : QMXO-OJT5-0003-071F

Format : Liquide, prêt à l'emploi

Réglementation détergent : Le liquide vaisselle est conforme au règlement REACH (CE) n° 1907/2006 - n° 2015/830

Ingrédients :

Eau	- AQUA (231-791-2)
Tensioactifs non ioniques d'origine végétale	- AMYL XYLOSIDES (-) - WHEAT BRAN GLYCOSIDES (-) - CAPRYLYL/CAPRYL (-)
Gomme xanthane	- XANTHAN GUM (234-394-2)
Sorbate de Potassium	- POTASSIUM SORBATE (246-376-1)
Huile essentielle de citron BIO	- CITRUS LIMON L. BURM. F. (-)

Composition : 5% ou plus, mais moins de 15% : agents de surface non ioniques. Moins de 5% : potassium sorbate.

Contient aussi : eau, gomme xanthane, huiles essentielles de citron , cristaux de soude, séquestrant, glycérine.

Fragrances allergisantes : (r)-p-mentha-1,8-diène, citral. Peut produire une réaction allergique. 0,3% du total des ingrédients sont issus de l'agriculture biologique.

Naturalité : Le liquide vaisselle est composé à 99,5% d'ingrédients d'origine naturelle.

Précautions d'utilisation : Provoque une sévère irritation des yeux. Contient (r)-p-mentha-1,8-diène.



Peut produire une réaction allergique. En cas de consultation d'un médecin, garder à disposition le récipient ou l'étiquette. Tenir hors de portée des enfants. Porter des gants de protection, des vêtements de protection, un équipement de protection des yeux et du visage. EN CAS DE CONTACT AVEC LES YEUX : Rincer avec précaution à l'eau pendant plusieurs minutes. Enlever les lentilles de contact si la victime en porte. Si l'irritation persiste, consulter un médecin